
2013 年 2 月 5 日 
福陽会会員各位 

福陽会事務局長 
安藤 康伸 

 
福陽会だより Vol.6 同封の会員情報変更用ハガキについて 

 
拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます． 

 さて，すでにお気づきの会員の皆様もいらっしゃるかと思いますが，今月より皆様にお届けした「福

陽会だより Vol.6」に同封している会員情報変更用のハガキにおいて，ご本人とは異なる会員情報が記

載されたハガキが同封されているというミスが発覚しました． 
 現在，原因を究明しているところで，その対象範囲が全会員に及んでいる可能性も考えられます．よ

って，皆様の方で本ハガキ裏面に記載されている会員情報が，ご自身の情報であるかをご確認いただき

たいと思います．もし，ご本人のものと違う情報が記載されたハガキであった場合は，同封しておりま

す目隠しシールを貼り投函していただきますようお願いします． 
本件において，多大なご迷惑をおかけしてしまい大変申し訳ありません．原因が明らかにされ次第，

会員皆様にご報告と今後の対応策等をご報告いたします． 
 どうぞよろしくお願いいたします． 
 

敬具 
  


